
Uchwała nr 136/320/2023 
Zarządu Powiatu w Szydlowcu 

z dnia S grudnia 2023 roku 

8V sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej rozbudowy drogi gminnej nr 400421 W 
w miejscowości Orońsko (ul. Osiedlowa). 

Na podstawie art.11b ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 162 ze zm.) Zarząd Powiatu w Szydlowcu uchwala, co następuje: 

§1 

Zarząd Powiatu w Szydlowcu pozytywnie opiniuje rozbudowę  drogi gminnej nr 400421 W 
w miejscowości Orońsko (ul. Osiedlowa). 

*2 
Uchwa ła wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu 
	

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

I. Krzysztof Rej czak 

2. Karol S ebyla 	 

3. Barbara Majewska 


	Page 1

